

Municipalidad Provincial del Callao Secretaria Técnica COPROSEC Callao

"Año de la lucha contra la corrupción y la impunidad"

COMITÉ PROVINCIAL DE SEGURIDAD CIUDADANA RESUMEN ACTA DE SESION

Siendo las 10:00 horas del día 29 de Marzo del 2019, en las instalaciones de la sala de Regidores de alcaldía de la Municipalidad Provincial del Callao, en la tercera sesión ordinaria del Comité Provincial de Seguridad Ciudadana del Callao-COPROSEC, con la presencia de los miembros del Comité de Seguridad Ciudadana, cumpliendo con el quórum de acuerdo a la Ley 27933, su reglamento y directivas del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana, dirigida por el Dr. Pedro Jorge López Barrios, presidente del COPROSEC da por iniciada la siguiente sesión.

Estando presente las siguientes autoridades:

NOMBRE Y APELLIDO		CARGO	INSTITUCIÓN
1	Pedro Jorge López Barrios	Presidente	Municipalidad Del Callao
2	General PNP Edgardo Garrido López	Miembro	Jefe de la Región policial del Callao
3	Angélica Milagros Lavado Zúñiga	Miembro	Municipalidad Del Callao Jefe de la Región policial del Callao Prefectura Regional Ministerio Público
4	Armando Velásquez Orbezo	Miembro	Ministerio Público
5	Luis Armando Marill del Águila	Miembro	Corte Superior del Callao
6	Walter Ávila Teshiroqui	Miembro	Defensoría del Pueblo Callao
7	Daniel Juan Malpartida Filio	Miembro	Alcalde de Bellavista
8	Aníbal Novilo Jara Aguirre	Miembro	Alcalde de La Perla
9	Marco Manyari de la Cruz	Miembro	Representante de la Municipalidad de Ventanilla
10	Desiré Sifuentes Correa	Miembro	Representante de DIRESA
11	Juana Amparo Gallo Rueda	Miembro	Representante de la DREC
12	Luz Sánchez Arredondo	Miembro	Coordinador Provincial de las Juntas Vecinales

Dando la bienvenida a los miembros del Comité Provincial de Seguridad Ciudadana, da por iniciada la presente reunión ordinaria, dando lectura a la Agenda:

- Correo del Comité Provincial de Seguridad Ciudadana.
- > Envío del Plan de Acción Provincial de Seguridad Ciudadana para su evaluación y aportes.
- Tribuna libre.



Municipalidad Provincial del Callao Secretaria Técnica COPROSEC Callao

"Año de la lucha contra la corrupción y la impunidad"

MEMORIA FOTOGRAFICA









Municipalidad Provincial del Callao Secretaria Técnica COPROSEC Callao

"Año de la lucha contra la corrupción y la impunidad"



